ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Мугунского муниципального образования
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19.08.2015 г.	№ 57
О проведении организационно-экспериментального мероприятия по тестированию населения Мугунского сельского поселения в рамках внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  Распоряжением Администрации Тулунского муниципального района № 363-рг от 13.08.2015 г «О проведении организационно-эксперементального мероприятия по тестированию населения Тулунского района в рамках внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),Уставом Мугунского сельского поселения:

1. Провести 03.09.2015 года на территории Мугунского сельского поселения организационно-эксперементальное мероприятие по тестированию населения в рамках внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).
2. Определить центром тестирования населения в Мугунском сельском поселении спортивный зал МКУК «КДЦ с.Мугун»
3 .Назначить ответственным за проведение мероприятия  ВрИО директора МКУК «КДЦ с.Мугун» Полякову  Людмилу Михайловну; исполнителем проведения мероприятия – Якимову Ольгу Викторовну, спорторганизатора МКУК «КДЦ с.Мугун».
4. Утвердить судейскую бригаду (коллегию) в количестве  4 человек.  (приложение № 1)

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации  Мугунского
 сельского поселения	В.Н.Кучеров

ПРИЛОЖЕНИЕ К РАСПОРЯЖЕНИЮ
 № 57 ОТ 19.08.2015 Г.

Судейская бригада (коллегия) по тестированию населения Мугунского сельского поселения в рамках внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

	№/№
	ФИО
	Должность
	Примечание

	1
	Кучеров Владимир Николаевич
	Глава Мугунского сельского поселения
	Председатель судейской бригады

	2
	Кириленко Владимир Владимирович
	Депутат Думы Мугунского сельского поселения
	Член судейской бригады

	Гущева Светлана Юрьевна
	Депутат Думы мугунского сельского поселения
	Член судейской бригады

	4
	Якимова Ольга Викторовна
	Спорторганизатор МКУК «КДЦ с.Мугун»
	Член судейской бригады

Глава Мугунского сельского поселения	В.Н.Кучеров

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Мугунского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.08.2015 г.

№

57

О проведении организационно

-

экспериментального мероприятия по

тестированию населения Мугунского сельского поселения в рамках

внедрения Всероссийского физкультурно

-

спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014

года № 172 «О Всероссийском физкультурно

-

спортивном комплексе «Готов

к труду и обороне» (ГТО),

руководствуясь ст.15 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

;

Распоряжением Администрации

Тулунского муниципального района № 363

-

рг от 13.08.2015 г «О проведении

орга

низационно

-

эксперементального мероприятия по тестированию

населения Тулунского района в рамках внедрения Всероссийского

физкультурно

-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО),

Уставом Мугунского сельского поселения

:

1.

Провести 03.09.2015 года на

территории Мугунского сельского

поселения организационно

-

эксперементальное мероприятие по

тестированию населения в рамках внедрения Всероссийского

физкультурно

-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО)

.

2.

Определить центром тестирования населения

в Мугунском сельском

поселении спортивный зал МКУК «КДЦ с.Мугун»

3 .

Назначить ответственным

за проведение мероприятия

ВрИО директора

МКУК «КДЦ с.Мугун» Полякову  Людмилу Михайловну; исполнителем

проведения мероприятия

–

Якимову Ольгу Викторовну,

спортор

ганизатора МКУК «КДЦ с.Мугун».

4.

Утвердить судейскую бригаду (коллегию) в количестве  4 человек.

(приложение № 1)

5.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

администрации

Мугунского

сельского поселения

В.Н.Кучеров